PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 e 
WELLINGTON FERREIRA RODRIGUES, CNPJ N° 64.665.687/0001-67. 

OBJETO: Aquisição de água mineral para todas as secretarias municipais da prefeitura de Desterro 
--PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 340.500,00 (trezentos e quarenta mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 04/03/2026 à 04/03/2027. 

Desterro — PB, 04 de março de 2026 

Tiago Simões dos Santos 
Prefeito Constitucional